ПРОТОКОЛ № 4
комиссии по  профилактике терроризма и экстремизма, в границах Захаровского сельского поселения
от «30» декабря 2019 г.                                                                            х. Захаров
                                                                                                                                Присутствуют:
4  члена комиссии
ПОВЕСТКА ДНЯ
Анализ проведенных мероприятий по выявлению  терроризма и экстремизма на территории Захаровского сельского поселения
Ход собрания:
           1. Слушали: Манойлину О.С., которая  предоставила отчет  об исполнении плана профилактики терроризма и экстремизма, на территории Захаровского сельского поселения (отчет прилагается).
2. Провели анализ
О наличии молодежных, общественных и религиозных объединениях и организациях на территории Захаровского сельского поселения  за 4 квартал 2019 года. (прилагается)
Обсудили обстановку на территории Захаровского сельского поселения за 4 квартал. Обстановка  остается  стабильной, о чем подтверждается справками которые выдаются ежемесячно в ОМВД Клетский и прокуратуру Клетского района. Провели  сверку имеющихся библиотечных фондов с федеральным списком экстремистских материалов (прилагается)
Решили: что обстановка на территории Захаровского сельского поселения остается стабильной, конфликтов  на меж национальной почве не возникало, экстремистские материалы на территории поселения выявлены не были.

    Председатель  собрания	__________________  О.С. Манойлина
   Секретарь  собрания          __________________ Ф.А. Сомов